
♦ 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

Pronajímatel: PETROF, spol. sr.o. 
IČ: 620 28 634 
se sídlem Na Brně 1955, Hradec Králové, PSČ 500 06 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v oddílu C, vložce 7054 
zastoupená ZCP s.r.o., jednatelem, zast. při výkonu funkce 
XXX

(dále jako „pronajímatel") 

Nájemce: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
IČ:00216208 
se sídlem Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
zastoupená prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D., děkanem fakulty 

(dále jen „nájemce") 

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění, níže uvedeného dne, mě
síce a roku tuto smlouvu (tato smlouva včetně příloh dále jen jako „smlouva"): 

1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Podmínky k akcím konaným v prostorách PETROF Gallery (dále
jen „Podmínky"). Nájemce výslovně potvrzuje, že se s Podmínkami seznámil, a smluvní strany se
dohodly, že Podmínky tvoří součást práv a povinností smluvních stran této smlouvy. Pouze v rozsahu,
v jakém by v této smlouvě bylo výslovně ujednáno něco jiného, než vyplývá z Podmínek, má přednost
tato smlouva. Pojmy užité v této smlouvě včetně jejích příloh, které jsou definovány v Podmínkách,
mají význam dle Podmínek.

2. Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu specifikovaný v objednávce nájmu, která tvoří přílohu
této smlouvy. Objednávka stanoví zejména účel nájmu, termín (datum a čas) nájmu, předmět nájmu,
tj. pronajímané prostory (například PETROF Gallery či další) a/nebo movité věci (například klavír,
pianino, projektor, pódium s ozvučovací technikou apod.) a případné další služby, které se pronajíma
tel zavazuje poskytnout.

3. Celková cena při rozsahu nájmu dle této smlouvy (výše nájemného a dalších úhrad), včetně jejího
podrobnějšího rozpisu, je uvedena v objednávce nájmu, která tvoří přílohu této smlouvy. Nájemce
výslovně potvrzuje, že se s touto cenou souhlasí. V případě změny rozsahu nájmu (viz článek II Pra
videl pronájmů) se celková cena změní odpovídajícím způsobem. Nájemce je povinen uhradit 20 %
z částky celkové ceny neprodleně po podpisu smlouvy, 30 % celkové ceny 30 dnů před konáním akce
a zbývajících 50 % z částky celkové ceny uvedené v příloze nejpozději 1 den před datem konání Akce.
Jednotlivé zálohové platby budou uhrazeny na základě faktury vystavené Pronajímatelem.

4. Případné změny této smlouvy se provádějí písemným dodatkem k této smlouvě. Tato smlouva je vy
hotovena ve dvou provedeních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.



V Hradci Králové dne ................... . 
. ,, 

0 ·oF· •---;;i PET N 
� PIANOS Sl'iCE :864 
PETr.OF. spol s r.o.

• 1

�:,� ••
••• � •••••••••-- tepronaJ1ma 

Za správnost zodpovídá: 

29. 05. 2019
V Hradci Králové dne ................. . 



NABÍDKOVÝ CENÍK 

Název akce 50 let FaF UK Společnost FaF UK 

Datum pronájmu 19.10.2019 IČO 

Hodina - příprava akce 07:00 - 18:00 Kontaktní os. Marcela Jeřábková - ' I 

Hodina - vlastni akce 19:00 - 01 :00 Tel 

Počet osob 400 E-mail 

XXX 

XXX

SHRNUTI CELKOVÉ OBJEDNÁVKY POZNÁMKA 

bez DPH vč. DPH 

Pronájem 48 760 Kč 59 000 Kč 

Technika 18 182 Kč 22 000 Kč 
Strava nevyplněno 271 720 Kč DPH se li�/ 15% a 21% (cena uvedena celkem) 

Dalš I slU2t>V 61 934 Kč 74 940 Kč 

Celkem cena 427 660 Kč 

Pronájem ANO/NE délka pronájmu 

Celá PETROF Gallery 

Cena za oroná]em 
pozn · O, 5 dne proná1mu se rozum/ max 5 hodm vč. pflprav a likvidace (v časovém rozmez, 7 00 • 00 00) 

1 den pronáJmu se rozumí max 10 hodin vč pf/prav a //kvidace (v časovém rozmezl 7 00 - 00.00) 

každá započatá hodina nad rámec se navyšuje následovně: multifunkční hala • 3. OOOK/;/hod 

Technika popis ANO/NE ks k dispozici 

dataprojektor NEC PA 803 U 8000 ANSI 
projekční plátno Blue Label XL Tensione1 1 
zdroj AV - DENON DN-500 BD 
notebook Vlastni 1 
pódium 1 

ozvučení pódia 
ovladač osvětleni 1 

osvětlení oódia 
klavír + laděni nevyplněno 

internet nevyplněno 

Cena za techniku 

počet 

1 

1 

1 

1 

o 
nevyplněno 

uspořádáni 

cena 

12 000 Kč 

O Kč 
8 000 Kč 

10 000 Kč 

ZDARMA 

ZDARMA 

...... . . 

Bhzs1 spec1f1kace techniky naleznete na www.petrofqallery.cz/technika 

Strava 
welcome drink 
nápojový balíček (1 hodina) 
coffee break 
oběd 
raut 

Cena za občerstveni 

Další službv 
šatnář/ka 
securitv 

,požární služba 
technická podpora akce 
Jaroslav Svěcený + pianista 
Mobilnl bar + oříorava 
úklid halv oo dobu akce 

Cena za další služby 

počet osob 
o 

o 

o 
o 

o 

měrná lednotka 
hod 

hod 

hod 

hod 

wužití /hod hod přípraVII cena/os. 
nevyplněno 0:00 O Kč 

o 0:00 O Kč 
nevyplněno 0:00 O Kč 
nevyplnéno 0:00 O Kč 
nevyplněno 0:00 O Kč 

oočet hodin cočet osob cena 
7 4 250 Kč 
6 2 9 680 Kč 
7 4 ZDARMA 

7 1 950 Kč 
1 h • extra cena 48 400 Kč 

2 000 Kč 
1 210 Kč 

poznámka 

extra sleva 

poznámka 

vellkos Bx5 metrů- Zdarma 

1 mikrofon v ceně 

zdarma v hodnotě 50 tis 

poznámka 

dle výběru 

coznámka 

nad 200 os. /3 os 

celkem 

59 000 Kč 

59 000 Kč 

celkem 

12 000 Kč 

O Kč 
O Kč 

10 000 Kl 

O Kč 
O Kč 

22 000 Kč 

celkem 
O Kč 
O Kč 
O Kč 
O Kč 
O Kč 

271 720 Kč 

celkem 
7 000 Kč 
9 680 Kč 

O Kč 
6 650 Kč 

48400 Kč 

2 000 Kč 
1 210 Kč 

74 940 Kč 

DŮVĚRNOST INFORMACI: Všechny informace, které obsahu1e tento dokument, Isou důvérné povahy Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená ze1ména povinnost zdržet se Jakéhoko//v 
Jednání, kterým by důvémé informace byly sděleny nebo zpřístupněny tleti osobě nebo by byly využity v rozporu s J8f/Ch účelem pro vlastni potleby nebo pro potfeby tleli osoby, plipadně by 
bylo umolněno třeli osobé JakékolN využití téchto důvérných informaci 

Termín Vámi poptávané akce Je nezávazný do zaplaceni zálohy 

Tato nabídka je nezávazná do doby uzavření smlouvy. 

1 



PETROF Gallery XXX 
Na Brně 1955. 500 06 Hradec Kralové. Czech Republ1c Event Manager 

www.petrofgallery.cz +420 7XXXI XXX@petrofgallery.cz 

Schváleno dne: Podpis: 

PETROF 

2 




